
a

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom
vyhotovení.

Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, se sídlem Havlíčkova 643/10, 751 31, Lipník
nad Bečvou - Lipník nad Bečvou l-Město, zastoupena Mgr. Kristýnou Krejčiříkovou,
ředitelkou, IČO 61985228

(dále jen vypůjčitel)

Dodatek č. 8
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 27.09.1999 ve znění pozdějšího Dodatku č. 1 ze dne

06.03.2000, Dodatku č. 2 ze dne 30.10.2001, Dodatku č. 3 ze dne 10.12.2003, Dodatku č. 4

ze dne 1 9. 1 2.2008, Dodatku č. 5 ze dne 29. 1 1 .2010, Dodatku č. 6 ze dne 1 6.03.201 7 a

Dodatku č. 7 ze dne 30.06.2022, který mezi sebou uzavřeli:

Město Lipník nad Bečvou, se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, Lipník nad
Bečvou I.- Město, náměstí T. G. Masaryka 89, PSČ 751 31, zastoupeno Ing. Miloslavem
Přikrylem, starostou, IČO 00301493, DIČ CZ 00301493

(dále jen půjčitel)

III.

Tento dodatek byl schválen Radou města Lipník nad Bečvou usnesením č. 411/2023 - RM
15 ze dne 14.08.2023 s účinností od 01.09.2023.

Pronajímatel je vlastníkem objektu občanské vybavenosti č. p. 1330, ul. Zahradní, Lipník nad
Bečvou, který je součástí pare. č. st. 2124 v k. ú. Lipník nad Bečvou, zapsán na LV 10001.

I.

Účastníci smlouvy o výpůjčce ze dne 27.09.1999, Dodatku č. 1 ze dne 06.03.2000, Dodatku
č. 2 ze dne 30.10.2001, Dodatku č. 3 ze dne 10.12.2003, Dodatku č. 4 ze dne 19.12.2008,

Dodatku č. 5 ze dne 29.11.2010, Dodatku č. 6 ze dne 16.03.2017 a Dodatku č. 7 ze dne
30.06.2022 se dohodli na následujících změnách smlouvy:

Článek III. odst. 1 se mění a doplňuje takto:

Vypůjčitel bude za výše uvedené nebytové prostory platit měsíčně zálohové platby za tyto
poskytované služby:

1. dodávka tepla 11.000,00 Kč

2. dodávka vody 830,00 Kč

3. dodávka elektřiny 2.100,00 Kč

Celková měsíční částka zálohových plateb se zvyšuje z 12.930,00 Kč na 13.930,00 Kč.

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce ze dne 27.09.1999 ve znění pozdějšího Dodatku č.1 ze

dne 06.03.2000, Dodatku č. 2 ze dne 30.10.2001, Dodatku č. 3 ze dne 10.12.2003, Dodatku

č. 4 ze dne 19.12.2008, Dodatku č. 5 ze dne 29.11.2010, Dodatku č. 6 ze dne 16.03.2017 a

Dodatku č. 7 ze dne 30.06.2022 zůstávají beze změny.

2023


